Pouso Alegre, 01 de Novembro de 2000.

Ofício Nº 874/2000

Senhor Prefeito,

Em atenção ao ofício nº 1.532/00 desse Gabinete, estamos efetuando a devolução do Projeto de Lei nº 5.676/00, de 03/10/00, que dá nova redação ao artigo 1º da Lei nº 3.588, de 02/06/99 e 3.710, de 23/13/99, para as providências cabíveis.

Sendo só o que se nos apresenta, prevalecemo-nos da oportunidade para renovar elevados protestos do mais distinto apreço.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE